

Protokół Nr 160/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 15 września 2009 roku.

Czas trwania posiedzenia od godz.12⁰⁵ do godz.13²⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Wiesław Siembida (przewodniczący Zarządu), Wicestarosta Janusz Zarzeczny, Jacek Koralewski, Danuta Podgórska, Marek Tyza (członkowie Zarządu).

Osoby z głosem doradczym:

1. Sekretarz Powiatu Helena Krasoń,
2. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa.

Zaproszeni goście:

1. Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu,
2. Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia,

Planowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Dyrektora Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o wsparcie finansowe modernizacji Szpitala w 2010 roku.
4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy najmu pomieszczeń szkolnych.
5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli o udzielenie środków na wymianę pieca centralnego ogrzewania w obiekcie szkolnym przy ul. Jagiellońskiej.
6. Rozpatrzenie wniosku Państwa Balawejdrów w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku Zespołu Palcówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

7. Wniosek Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli w sprawie zabezpieczenia w budżecie na rok 2010 kwoty 50 000 zł z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń szatni centralnej dla pracowników.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg na terenie gminy Bojanów.
9. Wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwiększenia środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli.
10. Wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwiększenia środków na wyposażenie.
11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 83 800,00 zł.
12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
14. Wniosek Dyrektora Automobilkлубu w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania wyjazdu załóg na „XII Mistrzostwa Polski Ratowników Drogowych” Polskiego Związku Motorowego w Biłgoraju.
15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla Anny Kowalczyk uczennicy klasy II Liceum Ogólnokształcącego.
16. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla Wiktorii Góry uczennicy klasy III Liceum Ogólnokształcącego.
17. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
18. Wolne wnioski.
19. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 160 posiedzenie Zarządu.

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie (za-5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad 3. Wniosek Dyrektora Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o wsparcie finansowe modernizacji Szpitala w 2010 roku.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wsparcie finansowe i uwzględnienie w budżecie na rok 2010 środków finansowych dla Szpitala. Powiedziała, że ze względu na wymogi Rozporządzenia Ministra Zdrowia jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej, Szpital zobligowany jest do dostosowania infrastruktury szpitalnej do wymagań rozporządzenia w terminie do 2012 roku. Aby sprostać wymaganiom wybudowano pawilon diagnostyczno – zabiegowy, który wymaga wykończenia i doposażenia w sprzęt. Pani Naczelnik powiedziała, że najważniejsze i najpilniejsze prace w Szpitalu dotyczą wykończenia i wyposażenia bloku operacyjnego, wykończenia i doposażenia oddziału anestezjologii i intensywnej terapii, wykończenia i wyposażenia pracowni sterylizacji, wykończenia i wyposażenia pracowni diagnostyki obrazowej oraz zakupu niezbędnej aparatury umożliwiającej spełnienie wymogów NFZ. Dodała, że koszt najważniejszych przedsięwzięć to kwota 25,5 mln złotych. Powiedziała, że oprócz tego w Szpitalu istnieje konieczność dostosowania do wymagań i modernizacji oddziałów Szpitala zlokalizowanych w „nowej” części, czyli okulistyki, kardiologii, pediatrii, ginekologii, położnictwa oraz dokończenie modernizacji oddziałów w „starej” części Szpitala. Ponadto należy wykonać nakazy Powiatowej Inspekcji Pracy, Straży Pożarnej oraz Sanepidu. Dodała, że Szpital z programów pomocowych - Regionalnego Programu Operacyjnego może pozyskać ewentualnie środki w wysokości 5 mln złotych. Pani Naczelnik powiedziała, że Wydział IMP uważa, że ze względu na ogromne potrzeby finansowe Szpitala w pierwszej kolejności należy wykonać prace umożliwiające bezpieczne funkcjonowanie Szpitala, a Dyrektorzy Szpitala powinni zdecydować, które prace są najważniejsze. Pan Wicestarosta

Janusz Zarzeczny zapytał czy Szpital złożył tylko jeden wniosek o dofinansowanie? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że jeden, gdyż dwa wnioski złożone przez Szpital o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktury i Środowiska zostały odrzucone. Pan **Jacek Koralewski** powiedział, że Szpital powinien ustalić harmonogram konieczności wykonania prac. Więcej uwag nie zgłaszano. Zarząd zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli i skierował wniosek do opinii Rady Społecznej SPZZOZ PSS w Stalowej Woli celem określenia finansowych priorytetów wsparcia modernizacji.

Ad 4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy najmu pomieszczeń szkolnych.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zawiadomił o oddaniu w najem sali gimnastycznej dla Pani Marii Serwońskiej na okres od 1.10.2009 r. do 30.04.2009 r. w celu prowadzenia zajęć aerobiku. Dodała, że przychody miesięczne z najmu ustalono na kwotę 152 zł. Pytań nie zadawano. Zarząd przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Ad 5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli o udzielenie środków na wymianę pieca centralnego ogrzewania w obiekcie szkolnym przy ul. Jagiellońskiej.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o środki na wymianę pieca centralnego ogrzewania w obiekcie szkolnym przy ulicy Jagiellońskiej. Powiedziała, że w trakcie przeglądu pieca przed sezonem grzewczym okazało się, że ze względu na jego stan techniczny nie ma możliwości jego dalszej eksploatacji. Ze względu na bezpieczeństwo i zdrowie uczniów oraz nauczycieli zachodzi konieczność wymiany pieca centralnego ogrzewania. Dodała, że Dyrektor zawniioskował o środki w wysokości 25 tys. zł. Pani Naczelnik powiedziała, że Wydział IMP uważa, że Dyrektor powinien dokonać szczegółowego rozpoznania rynku, aby wybrać optymalną ofertę i dokonać wymiany pieca w sposób ekonomiczny. Pan Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził, że zawniioskowana kwota przez Pana Dyrektora jest wygórowana, a wymiana pieca jest możliwa w granicach 15 tys. złotych. Więcej uwag nie zgłaszano. Zarząd wyraził zgodę na zakup pieca centralnego ogrzewania na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli,

a plan budżetu jednostki zostanie zwiększony po wyłonieniu wykonawcy i podpisaniu umowy z wykonawcą.

Ad 6. Rozpatrzenie wniosku Państwa Balawejdrów w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku Zespołu Pałcówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Państwo Balawejder zajmują w obiekcie Placówki Oświatowo – Wychowawczej lokal mieszkalny o powierzchni 48,5 m², składające się z 3 pokoi, kuchni, przedpokoju, wc i łazienki. Powiedziała, że lokal jest wyposażony w instalacje wodno – kanalizacyjną, elektryczną, gazową oraz c.o. ciepłej wody. Państwo Balawejder posiadają umowę na czas nieoznaczony. Pani Naczelnik dodała, że z tytułu najmu Państwo Balawejder ponoszą czynsz i opłaty, w tym czynsz za wynajem, dostawę zimnej wody, odbiór nieczystości kanalizację, PEC oraz składkę na remonty w kwocie 310,74 złotych. Powiedziała, że najemcy posiadają indywidualne umowy na dostawę gazu i energii elektrycznej. Pan Starosta **Wiesław Siembida** zapytał jaką kwotę rekompensaty za wymianę stolarki okiennej Państwu Balawejder proponuje Wydział IMP? Pani Naczelnik **Alicja Mach** odpowiedziała, że kwotę 2.000 zł. Pan **Jacek Koralewski** i Pan **Janusz Zarzeczny** powiedzieli, że to jest słuszna kwota rekompensaty. Więcej uwag nie zgłaszano. Zarząd zaproponował rekompensatę za usługę wymiany stolarki okiennej dla Państwa Wandy i Kazimierza Balawejder w wysokości 2.000 zł.

Ad 7. Wniosek Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli w sprawie zabezpieczenia w budżecie na rok 2010 kwoty 50 000 zł z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń szatni centralnej dla pracowników.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Pani Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o zabezpieczenie w budżecie na rok 2010 kwoty 50 000 złotych z przeznaczeniem na rozpoczęcie prac adaptacyjnych pomieszczeń piwnicznych z przeznaczeniem na szatnię centralną dla pracowników. Powiedziała, że konieczność posiadania szatni wynika z rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej oraz decyzji Sanepidu, który nakazał wykonanie szatni do końca 2010 roku. Uwag nie zgłaszano. Zarząd przyjął wniosek Pani Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli. Jednocześnie Zarząd skierował wniosek do prac nad planowaniem budżetu na 2010 rok.

Ad 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg na terenie gminy Bojanów.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** przedstawiła projekt uchwały. Powiedziała, że Urząd Gminy w Bojanowie zwrócił się z prośbą wydanie opinii dotyczącej zaliczenia 16 dróg o charakterze lokalnym do kategorii dróg gminnych. Dodała, że są to drogi w miejscowości Przyszów i Stany. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 160/823/09.

Ad 9. Wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwiększenia środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Pani Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o zwiększenie środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2009 roku w kwocie 3100,00 złotych. Powiedziała, że Wydział EKZ proponuje przeznaczyć jednostce środki w kwocie 3100,00 złotych z puli budżetu zarezerwowanej na ten cel. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli o kwotę 3100,00 złotych – za głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Ad 10. Wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwiększenia środków na wyposażenie.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że Pani Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o zwiększenie środków na wyposażenie w kwocie 9000,00 złotych. Powiedziała, że placówka w ramach współpracy z Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli zapewnia również zakwaterowanie uczniom z klas wielozawodowych z okolicznych miejscowości i powiatów, przez co chce zaadaptować 2 pokoje i wyposażyć je w 10 tapczanów i 4 szafy. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie środków na wyposażenie z rezerwy na zadania oświaty w kwocie 9000,00 zł - za głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Ad 11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 83 800,00 zł.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 83 800,00 złotych. Powiedziała, że jednostka na dzień 31.08.2009 r. zrealizowała 60% planu dochodu. Pytań nie zadawano. Zarząd zawniioskował, iż zwiększenie planu wydatków budżetowych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli będzie możliwe po realizacji dochodu przez jednostkę ponad planowaną kwotę.

Ad 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok w zakresie wydatków. Pani Skarbnik poinformowała, że w zakresie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zmniejszeń w kwocie 35 461 złotych i zwiększeń w kwocie 35 461 złotych. Pytań i uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 160/824/09.

Ad 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** przedstawiła projekt uchwały. Powiedziała, że w związku z upływem w dniu 15 września br. terminu składania wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski celowym jest powołanie komisji opiniującej wnioski o przyznanie wyżej wymienionej nagrody. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 160/825/09.

Ad 14. Wniosek Dyrektora Automobilklubu w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania wyjazdu załóg na „XII Mistrzostwa Polski Ratowników Drogowych” Polskiego Związku Motorowego w Biłgoraju.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Dyrektor Automobilklubu w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o dofinansowanie wyjazdu czterech załóg na XII Mistrzostwa Polski Ratowników Drogowych Polskiego Związku Motorowego, które odbędą się w dniach 25-27 września 2009 r. w Biłgoraju. Powiedziała, że koszt wyjazdu załogi podany przez Wnioskodawcę to kwota 1 000.00 złotych. Pani Naczelnik dodała, że Wydział proponuje dofinansować przedsięwzięcie w kwocie 500,00 złotych z przeznaczeniem na koszty transportu załóg z Harmonogramu Imprez Sportowych. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 500,00 złotych przedsięwzięcia pn. „XII Mistrzostwa Polski Ratowników Drogowych” Polskiego Związku Motorowego w Biłgoraju – za głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Ad 15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla Anny Kowalczyk uczennicy klasy II Liceum Ogólnokształcącego.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Pani Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o przeznaczenie środków na zorganizowanie nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy II Liceum Ogólnokształcącego Anny Kowalczyk w okresie od 04.09.2009 r. do 15.02.2010 r. Dodała, że przybliżony koszt nauczania indywidualnego uczennicy Anny Kowalczyk w wymiarze 16 godzin tygodniowo wyniesie 14432,51 złotych. Pani **Danuta Podgórska** powiedziała, że należy zwrócić uwagę na ilość przydzielonych godzin na poszczególne zajęcia edukacyjne oraz na rozszerzenia przedmiotowe w klasach Liceum Ogólnokształcącego. Więcej uwag nie zgłaszano. Zarząd wnioszek Pani Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie organizacji indywidualnego nauczania dla uczennicy Anny Kowalczyk skierował do ponownego przeanalizowania zajęć edukacyjnych przewidzianych programem nauczania i złożeniu Zarządowi słusznych wyjaśnień.

Ad 16. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla Wiktorii Góry uczennicy klasy III Liceum Ogólnokształcącego.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Pani Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o przeznaczenie środków na zorganizowanie nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy III Liceum Ogólnokształcącego Wiktorii Góry w okresie od 04.09.2009 r. do 31.01.2010 r. Powiedziała, że przybliżony koszt nauczania indywidualnego uczennicy w wymiarze 16 godzin tygodniowo wyniesie 13776,48 złotych. Zarząd wniosła Pani Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie organizacji indywidualnego nauczania dla uczennicy Wiktorii Góry skierował do ponownego przeanalizowania zajęć edukacyjnych przewidzianych programem nauczania i złożeniu Zarządowi słusznych wyjaśnień.

Ad 17. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Protokół został przyjęty.

Ad 18. Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłaszano.

Ad 19. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta **Wiesław Siembida** zamknął 160 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:
Ewelina Latawiec
Latawiec

Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida *Siembida*

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny *Zarzeczny*

Członek Zarządu – Jacek Koralewski *Koralewski*

Członek Zarządu – Danuta Podgórska *Podgórska*

Członek Zarządu- Marek Tyza *Tyza*